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ATIVO PASSIVO

 81.171.828,02 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 26.556.977,24 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  18.504.195,99 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 101.648.017,56  101.648.017,56 

 83.143.821,57 FINANCEIRO  1.326.521,52 

 1.971.993,55 Realizável

 3.090,40 
 81.168.737,62 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 1.971.993,55 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 231.361,76 
 290.940,00 
 36.174,68 

 768.045,08 

Depósitos
Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados

 7.172.263,75 
 11.331.932,24 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais

 4.124.587,93 
 11.335.232,24 
 11.097.157,07 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 73.764.518,80 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 73.764.518,80 Saldo Patrimonial


